Sancti Petri.268 Eodem die obiit Bonefilius,sacriste, bone memorie.269(f. 97v) 

17- XV kalendas decembris Eodem die obiit Bardina, sacer bone mem[orie].270(f. 98) 

18- XIV kalendas decembris Eodem die obiit Ermemirus sacer, bone memorie.271(f. 98) 

20- XII kalendas decembris  (Ipso die anno Domini M CC XXX nono, obit Petrus de 

Caderita, Vicensis sacrista)272 (f. 98v) 

21- XI kalendas decembris  [Fulconis Guisa]di clericus [et canonicus huius].273(f. 98v) 

24- VIII kalendas decembris Item eodem die obiit Berengarius de Lacustaria, canonicus 

et sacerdos, bone memorie.274 Ipso die obitus avie mee dompna Emma.275 (Anno Domini 

M CC III obiit  Bernardus de Aquilone Ausonensis archidiachonus vir sapiens [et] nobilis 

et bonis moribus ornatus pro cuius anima  fratres ad Deum preces dirigete.)276(f. 99v) 

26- VI kalendas decembris Anno Domini Mº Cº[XLº Vº, regnante] autem rege 

Lodovicus [iunioris, obiit] Raimundus Gaucefredi, [Ausonensis] ecclesie episcopus qui 

ab episcopa[tu suo XXXmo] VIIno anno, apud Cardo[nam defunctus] et ad suam sedem  

repor[tatus hono]rifice est sepultus.277(f. 101) 

27- V kalendas decembris278  

28-  IV kalendas decembris Eodem die obiit Guifredus, clericus et canonicus huius 

loci.279 (f. 102)   

267 I: Eodem die obit magister Clemens, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 130v) 
268 I: Ipso die obitus Guillelmi Geraldi, levite et canonici  Sancti Petri, qui in senectute bona feliciter 

     migravit ad dominum. (f. 131) 
269 I: Eodem die obitus Bonefilius,sacriste et sacerdos bone memorie. (f. 131)  

     II: Obitus Bonifilii sacriste. (f. 110) 
270 I: Eodem die obit Bardina, sacer bone memorie. (f. 131v) 
271 I: Eodem die obit Ermemirus, sacer bone memorie. (f. 132v) 
272 II: Ipso die anno Domini M CC XXX nono, obit Petrus de Caderita, Vicensis sacrista. (f. 111) 
273 I: Eodem die obitus Fulchonis Guisadi canonicus qui est sepultus ante ianvas Sancti Petri qui de suis 

     bonis  dedit nostre chanonice pro remedio anime sue  et nos fratres exoremus Deo pro eo. (f. 132v)   

     II: Anno domini M CC XXX III obit Guillelmus de Taverteto, quondam Vicensis episcopus, qui ad  

     ecclesiam Romanam vocatus ibidem episcopatum resignavit. (f. 111v) 
274 I: Item eodem die obit Berengarius de Lagosteria, canonicus et sacerdos bone memorie. (f. 133v) 
275 II: Eodem die obitus avie mee domna Emmo. (f. 112v)  
276 I: Anno domini MCCIII, obit Bernardus de Aquilone, Ausonensis archidiaconus, vir sapiens et nobilis 

     et bonis moribus ornatus, pro cuius anima fratres ad deum preces dirigite. (f. 133v).